ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2017 г.

	№ 40/278-4

	г. Кимры

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Кимрской городской Думы
 по  одномандатному избирательному округу № 2
10 сентября 2017 года

На основании статей 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Кимрской городской Думы  одномандатному избирательному округу № 2 – 4408 штук.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	                 Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               И.М. Балковая

[bookmark: _GoBack]